
 
 

 
 
  

 

 

 

 

 

 
   

EMPRESA RNC 
 

DIRECCION TELEFONO REPRESENTANTE 
 
POSICION CORREO ELECTRONICO 

K Supplies, SRL 130226881 
C/ Jose Andres Aybar Castellanos, no. 150 

809-754-3606 
Welingtong Segura Enc. 

Informática 
wseguram@gmail.com 

Compañía Dominicana de 
Telefonos (CLARO) 

101001577 Avenida John F. Kennedy, 54 809-220-4226 Moises Calderon Ventas 
moises_calderon@claro.com.
do 

OMEGA TECH, SA 122021523 Avenida John F. Kennedy, 85 809-683-4343 Carlos Cruz Frias Ventas gobierno@omega.com.do 

Multicomputos, SRL 101638801 
Avenida Abraham Lincoln, 1007 

809-540-2846 
Jose Martin Guzman Ventas martin.guzman@multicom

putos.com 

Nap del Caribe, INC 130483002 
Autopista Las Américas, KM 27 1/2 

809-566-4405 
Maria Waleska Negocios mwalvarez@napdelcaribe.c

om.do 

H y H Solutions, SRL 101887559 

C/ Clara Celia Pardo, 20 

809-534-6956 

Anabel Rosado 

Rodriguez 

Ventas 
arosado@hyhsolutions.com.d
o 

Universal de Computos, 
SRL 

102310602 
Ave. Bartolomé Colón, 23 

809-247-4222 
Daniel Molina Lora Ventas 

dmolina@unicomputos.com 

Sinergit, SA 101895845 C/ Polibio Diaz no. 58 809-368-4000 George Louis Brache Ventas garciam@sinergit.com.do 

Ricoh Dominicana, SRL 101180315 Av. Pedro Henríquez Ureña #142 809-566-2026 Nicoska Oviedo Ventas nicoska.Oviedo@ricoh-la.com 

IP Expert IPX, SRL 130850151 
C/ Francisco Prats Ramirez no. 81D 

809-532-4642 
Wagner Piña Ventas 

wpina@ipexdr.com 
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SUPERINTENDENCIA DE BANCOS DE LA REPUBLICA DOMINICANA 
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Infosec Latin America, INC 130974111 
Av. Abraham Lincoln, no. 1003 

809-683-6538 
Emilio Perez Ventas 

emilio.perez@sisap.com 

Consorcio IQTEK-ARMOR 130876967 

Calle Gala No.8 Arroyo Hondo Viejo 

809-540-4250 

Soranlly De Los 

Santos 

Ventas 
sdelossantos@iqteksolutions.c
om 

FL Betances & Asoc, SRL 130067147 
C/ Gomez Pacheco, 9 

809-732-3792 
Alejandra Tamara Ventas 

tbartulis@flbetances.com 

GBM Dominicana, SA 101583983 
Av. John f. Kennedy no. 14 

809-566-5161 Gustavo Henriquez 
Ventas 

gpascal@gbm.net 

Cecomsa, SRL 102316163 
Autopista Luperón, Kilómetro 1 

809-532-7026 
Ricardo Rodriguez Ventas filda_hernandez@cecomsa.co

m 

ASYSTEC, SRL 101692847 
Ave.  Los Procerez no. 313 

809-334-6154 
Raymond Marcelino Ventas rmarcelino@asystec.com.d

o 

Integraciones Tecnologicas 
M&A, SRL 

131179037 
Ave. 27 de Febrero, 54 

809-794-7444 
Edwin Mejia Ventas edwin.mejia@integratec.co

m.do 

IT CORP Gongloss, SRL 131189522 
C/ Gaspar Polanco, 45 

809-255-2000 
Ruddy Gonzalez Ventas 

ruddyg2@itcorp.do 
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